ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 17 de Janeiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00002/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00002/2022, que objetiva: Serviços de
GestãoDigitalização, processamento e Indexação de documentos através de tecnologia GED

Eletrônica de Documentos de todas as secretarias muncipais (exceto fundo municipal de saúde) da
Prefeitura Municipal de Bom Jesus-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- H. C. F. DE LACERDA.

36.188.517/0001-01

Valor: R$ 48.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO ÈÃRBOSÃ'PEREIRA
Prefeita